Hermo

ponit dictor a xpo decēs explanatio. Et hoc est. Amē amē dico vobis q̄ plorabitis interius. et flebitis exteri⁹. et hoc erit i pmo modico. q̄ndo me capi. verberari. ligari. et crucifigi videritis. et tūc mūdus. id est. mūdani iudei gaudebūt credētes me vicisse. et in eodē modico vos p̄trista bimini credētes me victū et mortuū. Et tristitia vestra vertet in gaudium. et hoc erit secūdo modico q̄ndo me glōriosū et omnipotēte videritis surrexisse. **A**tha thei. xxvij. Data est mihi omis potestas in celo et in terra. Etiō melior est tristitia sanctor̄ gaudio mūdi. cū in gaudiū con uertat. **D** **T** Ande nota q̄ tristitia quā habet sancti in mūdo melior est leticiamūdi prop̄ decē. **T** Primo q̄ deus tali tristicie benedixit et tali gaudio male dixit. **D** pmo luce. vi. Beati qui nūc flent q̄ ridebitis. **D** secūdo ibidez. Ne vobis diui. q̄ ha. hic p̄lo. vestrā. **I**aco. v. Agite nunc diuites plorate v lulātes. Carrissimi q̄s audeat comedere cibū maledictum a deo. i. mundi gaudiū querere. cui dominus maledixit. **J**osue. vi. Maledictus vir q̄ suscitauerit et edificauerit ciuitatem hierico. id est. mundū qui vt luna mutat. **H**ierico enī luna interpretat. Exemplū de serpēte quē omnes detestant̄. quia deus ei maledixit. **G**eneſ. nj. Maledictus es inter omnia animantia et bestias terre. **S**ecundo quia sapiētes p elegunt tristiciā leticie mundi. **E**ccl̄s. ij. R̄sum reputauit errorē. In eodem. vii. Cor sapientiū vbi tristicia est et cor stultorum vbi leticia. **D**sal. Elegi abiectus esse in do. dei m. ma. q̄z ha. in ta. pecc. **H**breoz. xi. Moyses negauit se esse filium filie pharaonis magis eligens affligi cū populo dei. q̄z terrene iocunditatis habere peccatum. **T**ercō quia talis tristicia crudit hominē ad salutē. **E**sa. xxvnj. Sola veritā dabit intellectum. **H**iere.

clii

Der omne flagellū et dolorez erudieris hierusalē. Leticia autē mundi infatuat. Exemplū de salomone. Et ideo dī eccl̄s. vii. Adelius est ire ad domū luct⁹ q̄z ad domū cōuiij. in illa e. f. cun. admo. ho. et vi. co. quid fu. sit Cogitat enī q̄d omib⁹ diuitijs quas cū tanto labore acq̄ sicut nibil nisi modicū cilicū reportabat Itē q̄ corpus quod in tānis delicijs enī triuit vermilbus tradet deuorandū Itē q̄ consanguinei et amici quos tantu⁹ in vita dilexit se penitus derelinquit. Itē q̄ honores quos tātu⁹ affectauit sibi omnino deficient et in obscuris sub terra re condet ab omnibus pculcandus Itē q̄ solum bona opera que p̄ay dilexit et de quibus parum curauit ip̄m sequent̄. Ec ideo talis qui sic cogitat omnē mūdi glo riam et leticiaz vilipendit. Quarto q̄ leticia nō cōuenit. nec loco nec tempori i quo sumus. sed tristicia conuenit loco et tempori in quo sumus. De loco dicit au gustinus. In valle miserie sumus. i qua eo magis est flendū. quo minus flemus Idem. Huer a ploratu incipit. statu⁹ na tus plorat nec ridere potest sue calamitatis ppheta est. De tempe dī eccl̄s. nj. Tempus ridendi et temp⁹ flendi. Cēpus flendi ē tota vita p̄sens q̄ vigilia debet pcedere festū. Tota autē vita p̄sens quē daz vigilia est future solēnitat̄ s. in qua est ieiunandū et flendū. Adūndus autē festum ante vigiliā solēnisat. Quidā vō volunt de festo ad festū transire. quod eē nō potest. quia hic et in futuro gaudere non possunt. **H**iero. Difficile ē uno im possibile vt q̄s p̄senib⁹ et futuris fruac bonis zc Quinto q̄ leticia mūdi breuiter finitur. et ad suppliciū eternu⁹ pdū cit. **J**o. xx. Gaudiū hypocrite. i. mūdi qui est tot⁹ hypocrita ad instar pūcti. In eod xxi. Dicūt in bonis dies suos et in pun ctō ad infernu⁹ descen. Humilit̄ tristicia